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Basın Açıklaması  
Hakkı Haykıranları Susturmak İsteyenler İçin Mi Hizb-ut Tahrir Gençleri Gözaltına Alınıyor? 

 
 Hizb-ut Tahrir / Tunus Vilayeti’nin, “Modern Devletin Çöküşü ve Hilafet Devletinden Başka Kurtuluş Yoktur” 

başlıklı bildiri dağıtmasının ardından güvenlik güçleri, 02 Şubat 2023 Perşembe günü Hizb-ut Tahrir üyesi 
Adil El Ensari adlı genci gözaltına aldı. El Ensari daha önce de güvenlik güçleri tarafından gözaltına alınıp 
Fercani timine sevk edilmesinin ardından serbest bırakılmıştı. Yine Fercani Timi’ne sevk edilmesi bekleniyor! 

 
Muhammediyye’deki Ulusal Muhafız bölgesine ait güvenlik güçleri de, bildiri dağıttığı gerekçesiyle 

Muhammed Ali Zekeri’nin evine baskın düzenleyerek söz konusu bölgeye götürdüler. Hizb-ut Tahrir’den 
dolayı sorgulanıp, tutulan tutanağı imzalamasının ardından serbest bırakıldı! 

 
Hizb-ut Tahrir/Tunus Vilayeti Medya Bürosu olarak biz, partinin gençlerine yapılan bu zulüm karşısında 

şunları ifade ediyoruz: 
 
1- Siyasi bildiri dağıtımı yapan gençlerin gözaltına alınması, devlet skandalıdır ve sorumluların 

tutarsızlığını gösterir, elleriyle yazdıkları yasal ve anayasal düzenlemelere bağlılık iddialarının saçmalığını 
ortaya koyar. 

 
2- Yetkilileri, parti gençlerinin keyfi olarak gözaltına alınmasına karşı uyarıyoruz. İktidara geldiğinde, 

onlarca yıl zulmeden ama sonunda pişman olduğunu ifade etmeden bu dünyadan göçüp giden önceki devrik 
rejimlerin politikalarını izlemeyeceği müjdesi veren bu rejime hatırlatıyoruz. Kökleri İslam ümmetinin 
derinliklerinde olan ve samimi çağrısı dünyanın dört bir yanına yayılan bir partiye karşı yıpranmış ve iflas 
etmiş rejimlerce yürütülen baskı, susturma ve faaliyetlerini engelleme politikaları, partinin azmini kıramaz, 
gençlerinin kararlılıklarını dumura uğratamaz.  

 
3- Ümmeti aydınlatan ve hükümete nasihat eden gençlerimizin gözaltına alınması ayıp değil mi? O gençler 

ki hükümete, izzet yolunun uluslararası yağmacı IMF’nin talimatlarına uymak ve teslimiyet göstermek değil, 
yüce bir devlette İslam’ı hakem kılmaktır diye nasihat etmektedirler. Yüce Hilafet Devleti, Tunus ve halkının 
sefalet ve mutsuzluğunu ziyadesiyle artıran laik ve iflas etmiş rejimlerin kökünü kazıyacaktır. 

 
4- Güvenlik birimlerindeki ümmetin samimi evlatlarına da hatırlatıyoruz. Sömürgeci kâfir, ülkeyi kolaçan 

etmekte, kardeşlerinize karşı sizi sert bir sopa olarak kullanmak, ülkenizi nüfuzu altında tutmak, 
zenginliklerini yağmalamak, kaynaklarını sömürmek, siz ve çocuklarınızın kaderiyle oynamak için canla başla 
çalışmaktadır. Sömürgeci düşmanın siz ve ülkenize karşı kurduğu tezgâhları ifşa eden insanları nasıl 
tutuklarsınız? Sömürgecilerin tuzağına düşmeyesiniz diye size gerçekleri açıklayan ve size samimiyet elini 
uzatanları gözaltına almanız tuhaf değil mi? 

 
Dönüyor ve diyoruz ki, bu tür baskıcı eylemler, Hizb-ut Tahrir gençlerini Nübüvvet metodu üzere Raşidi 

Hilafet Devletini kurarak İslami hayatı yeniden başlatmak için yaptıkları siyasi faaliyetlere devam etmekten 
kesinlikle alıkoymayacaktır.  

 

 Zulmedenler, hangi dönüşle döndürüleceklerini yakında bileceklerdir.” [Şuara“ وَسَيَعْلَمُ الَّذِينَ ظَلَمُوا أَيَّ مُنقَلَبٍ يَنقَلِبُونَ  
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